Fait Maison

(sur place ou a emporter)

Le Salé du jour
Tarte salée /Pizza /Croque /Quiche...

Formule « Salé du jour »
(+1 dessert, 1 boisson )

Le Mijoté du jour

Potage maison
accompagné d’un petit pain maison

Formule « Mijoté »
(+1 dessert, 1 boisson)

Dessert

Gourmandise sucrée
(Tarte, moelleux, cake, muffin...)

Crépe au sucre

Pancake ou Crépe
(Nutella, Confiture, Sirop d’Erable)

4 €

8.50 €

5.50 €

5¢€

9.50 €

3€

2€

2,5 €

Petit déjeuner 55€

Café ou thé ou chocolat - 2 viennoiseries & 1 jus d’orange
pressée

Salon de Thé

Café gourmand (1 café & 2 mignardises) KE3

Thé gourmand 4 €
(1 Thé standard & 2 mignardises)

Thé « Up » 6 €

(1 Thé haut de gamme servi selon méthode traditionnelle
& 1 pdatisserie ou 2 mignardises)

Gofiter 4 €

crépe au sucre ou 1 viennoiserie & jus de fruit ou eau

Viennoiseries 1.20 €

Croissant ou Pain au chocolat

COLIBRI

www.lecolibri-paris.com

Boissons

Smoothie 3 €
Jus de fruits pressé 25€
Canette ou soda 2€
Eau 50 1.5 €
Thé Standard 25€
Thé « Up » 4 €

Haut de gamme servi selon méthode traditionnelle

Café Expresso 1.5€
Double Expresso 3 €
Au lait ou Cappuccino 25€
Chocolat au lait 25 €


http://www.lecolibri-paris.com

